Hoc ideo, inquit, a me actum est, quod non deprehendam in vobis ullum justitiæ fructum: nihilominus tamen vos quoque domum meam venite, et in ea requiescite.

II. Paulus igitur eo ingressus, capta primum quiete, deinde sumpto cibo, verba facere instituit, et pietatis doctrinam animis eorum, qui conveniebant, disseminare. Cujus doctrinæ principium: ac fundamentum illi fuit, Beatitudines a Christo depraedatæ. Beati enim, inquit, pauperes spiritu: quoniam ipsorum est regnum celorum<sup>1</sup>. Beati mundo corde: quoniam ipsi Deum videbunt. Beati continentes, et stulto huic mundo valedicentes, quia Deo imprimis placebunt. Beati timorem Dei in cordis velut utero parturientes, ipsiusque oracula trementes: quoniam ipsum videbunt, et tanquam angeli perpetuo cum ipso degent. Ad quem enim, inquit ille, adspiciam, nisi ad mitem, et tacitum et trementem sermones meos? Beati qui postquam Dei lavacrum suscepserunt, corpora sua pura deinceps ab omni sordide custodiens, pacificos seipso vita ac moribus exhibent: quoniam filii Altissimi vocabuntur. Beati misericordes: quoniam misericordiam consequentur, et in die judicii nullas supplicii pœnas experientur. Beati quorum corpora pariter atque animæ, castæ, instar virginum, servatae fuerint: quoniam Deo accepti erunt, et justitiæ puritatisque suæ mercedem apud ipsum invenient, quietem sempiternam adepturi<sup>1</sup>. Et Paulo quidem ejusmodi verba in domo Onesiphori coram illis, qui ad se venerant, disserente, et nonnullis quidem libenter placideque illum audientibus, aliis autem sermocinationem hanc negligenter accipientibus, et surdorum instar affectis, aliis denique, non solum ad hæc attentio nem non præstantibus, sed mala insuper in corde agitantibus, Thecola, virgo quædam nobilis, Theocleæ filia, viro desponsa, cui nomen Thamyris, in vicinia Onesiphori habitans, per fenestram aurem avidam audiendi porrigens, Pauli verba auscultabat: cujus quantumvis faciem minime aspiceret, ita tamen ex ejus sermone pendebat, ut reliquarum rerum omnium cura demissa, ad ipsum solum attenderet, et per ipsum Christo coaptaretur. Cumque videret multas tam matrimonio conjunctas, quam virgines ad Paulum ingredientes, desiderabat quidem et ipsa viri aspectum intueri, ex cuius sermone tantum fructum hauriebat, cæterum, quod ipsi tum temporis id facere minime liceret, fervidos amantes imitata, in sola fenestra acquiescebat, eique continuo ædhærebat. Pauli verbis indesinenter, tanquam lignum juxta aquas, quarum in Psalmis mentio est, plantatum, irrigata. Quam ubi mater advertit, tanto jam tempore fenestræ illi affixam, ignorans scilicet quæ in corde illi inclusa laterent, suspectam tamen interim immensam hanc ad fenestram sessionem habens,